
 
 
Pressmeddelande 21 mars 2023 

40 affärsänglar går samman, ska investera i Life Science med unik metodik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Vi har under de senaste åren samlat affärsänglar under konceptet Life Science Invest och 
tillsammans investerat 34 mSEK i 20 bolag. Konceptet och metodiken vi byggt upp är unikt 
och väldigt uppskattat och nu tar vi nästa steg med ScaleUp berättar entreprenören Ann-
Charlotte Beckman som också är styrelsens ordförande.   

Det är extra viktigt att vi i tider av osäkerhet och turbulens går samman och hjälps åt att 
driva utveckling och innovation framåt. Nyckeln är tillsammans och att vi har lyckats 
engagera kvinnliga änglar vilket ökar mångfalden, säger Ann-Charlotte.  

Om Life Science Invest 

Har hittills investerat 24 msk + 10 msk i direktinvestering i 20st Life Science-bolag varav 35% 
har kvinnliga grundare och 25% har kvinnliga VD, 30% av änglarna är kvinnor. 

ScaleUp ska investera 17 mSEK i Nordiska Life Science-bolag under det kommande året. 
ScaleUps delägare hittar du på https://scaleuplsi.se/  

Kontaktperson: Kristofer Klerfalk, VD, ScaleUp Life Science Invest, +46 703 706 66 62, 
kristofer@scaleuplsi.se, https://scaleuplsi.se/ 

 

 

 

Intresset att investera i startups har vuxit de 
senaste åren. Men det är komplext att analysera 
utbudet och kompetensbehoven hos bolagen har 
stor spridning. Därför går nu 40 erfarna 
entreprenörer ihop och bildar ScaleUp Life Science 
Invest som investerar smart kapital i tidig fas. 
Bolaget ska investera i 10-talet tidiga Life Science, 
Healthtech och Medtech-bolag i Norden under det 
kommande året och hjälpa dem ta nästa steg. 
Initiativtagarna är entreprenörerna Ann-Charlotte 
Beckman, Magnus Klaesson och Kristofer Klerfalk.  

”Vi ser många bolag som tyvärr gör onödiga och 
kostsamma misstag i tidigt skede, här kan vi hjälpa 
till och göra stort skillnad. Utöver erfarenhet av att 
bygga bolag inom området så har vi nisch-
kompetenser med spetskunskap i världsklass säger 
bolagets VD”, entreprenören Kristofer Klerfalk.  

”Varje bolag får en investment-lead knuten till sig 
som sedan koordinerar och fördelar ut 
kompetensstöd från Scale Up berättar Kristofer.  
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